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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 25 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
5.3.2023. - 9:35 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:03.46 AVDIĆ, Iman STSA Rijeka (CRO) 19.3.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:03.46 AVDIĆ, Iman STSA Rijeka (CRO) 19.3.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:05.31 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:14.13 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 8.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:28.40 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 8.7.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna kategorija

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:16.01 573 Q 1:04.18 1:11.83
2. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 2:18.13 547 Q 1:07.46 1:10.67
3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:19.93 526 Q 1:07.01 1:12.92
4. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:24.18 481 Q 1:08.78 1:15.40
5. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:25.37 469 Q 1:10.80 1:14.57
6. ZOLOTIC, Asja 05 Sprint, TU 2:29.06 435 Q 1:11.31 1:17.75
7. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 2:29.52 431 Q 1:10.54 1:18.98
8. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 2:30.09 426 Q 1:10.81 1:19.28
9. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 2:30.20 425 Q 1:12.62 1:17.58

10. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 2:31.73 412 R 1:12.31 1:19.42
11. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 2:32.56 406 Q 1:12.12 1:20.44
12. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 2:37.45 369 Q 1:16.64 1:20.81
13. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 2:38.02 365 Q 1:15.26 1:22.76
14. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 2:38.29 363 R 1:15.92 1:22.37
15. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 2:40.62 348 R 1:16.73 1:23.89
16. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 2:41.33 343 1:17.49 1:23.84
17. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 2:41.85 340 1:17.05 1:24.80
18. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 2:42.09 338 Q 1:17.49 1:24.60
19. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 2:43.68 328 1:16.68 1:27.00
20. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:44.10 326 Q 1:17.65 1:26.45
21. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 2:44.65 323 1:16.91 1:27.74
22. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:44.87 321 Q 1:20.80 1:24.07
23. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 2:45.04 320 1:15.29 1:29.75
24. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 2:47.10 309 1:18.25 1:28.85
25. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 2:47.71 305 Q 1:17.17 1:30.54
26. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 2:48.70 300 1:21.03 1:27.67
27. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 2:49.94 293 Q 1:23.35 1:26.59
28. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 2:50.15 292 Q 1:21.74 1:28.41
29. BAŠIĆ, Ajla 09 Sport Time, SA 2:54.73 270 1:24.08 1:30.65
30. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 2:55.38 267 Q 1:22.94 1:32.44
31. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:55.52 266 R 1:24.90 1:30.62
32. ČAMPARA , Merjem 13 Orka, MO 2:55.53 266 R 1:23.57 1:31.96
33. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 2:58.63 253 1:26.76 1:31.87
34. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 2:59.43 249 1:25.13 1:34.30
35. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 2:59.68 248 1:24.10 1:35.58
36. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 3:01.22 242 1:24.13 1:37.09
37. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:05.14 227 1:28.49 1:36.65
38. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 3:09.73 211 1:29.60 1:40.13
39. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 3:11.62 204 1:30.26 1:41.36
40. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 3:13.22 199 1:32.10 1:41.12
41. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 3:23.27 171 1:31.01 1:52.26
42. PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 3:34.57 145 1:39.31 1:55.26
43. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 3:38.64 137 1:48.41 1:50.23
44. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:39.44 136 1:44.23 1:55.21
45. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 3:42.43 131 1:45.10 1:57.33
46. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 3:46.69 123 1:49.24 1:57.45
47. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 3:47.86 121 1:49.79 1:58.07

DSQ HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 3:46.23 1:47.33 1:58.90
start
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Juniorke

1. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 2:29.52 431 Q 1:10.54 1:18.98
2. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 2:30.20 425 Q 1:12.62 1:17.58
3. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 2:37.45 369 Q 1:16.64 1:20.81
4. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 2:41.85 340 1:17.05 1:24.80
5. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 2:47.10 309 1:18.25 1:28.85
6. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 3:01.22 242 1:24.13 1:37.09
7. PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 3:34.57 145 1:39.31 1:55.26

Mlađe juniorke

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:16.01 573 Q 1:04.18 1:11.83
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:24.18 481 Q 1:08.78 1:15.40
3. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:25.37 469 Q 1:10.80 1:14.57
4. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 2:30.09 426 Q 1:10.81 1:19.28
5. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 2:32.56 406 Q 1:12.12 1:20.44
6. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 2:38.29 363 R 1:15.92 1:22.37
7. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 2:40.62 348 R 1:16.73 1:23.89
8. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 2:41.33 343 1:17.49 1:23.84
9. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 2:43.68 328 1:16.68 1:27.00

10. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 2:44.65 323 1:16.91 1:27.74
11. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 2:45.04 320 1:15.29 1:29.75
12. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 2:48.70 300 1:21.03 1:27.67
13. BAŠIĆ, Ajla 09 Sport Time, SA 2:54.73 270 1:24.08 1:30.65
14. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 2:59.68 248 1:24.10 1:35.58

Kadetkinje

1. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 2:38.02 365 Q 1:15.26 1:22.76
2. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 2:42.09 338 Q 1:17.49 1:24.60
3. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:44.10 326 Q 1:17.65 1:26.45
4. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:44.87 321 Q 1:20.80 1:24.07
5. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 2:47.71 305 Q 1:17.17 1:30.54
6. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 2:49.94 293 Q 1:23.35 1:26.59
7. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 2:50.15 292 Q 1:21.74 1:28.41
8. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 2:55.38 267 Q 1:22.94 1:32.44
9. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:55.52 266 R 1:24.90 1:30.62

10. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 2:58.63 253 1:26.76 1:31.87
11. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 2:59.43 249 1:25.13 1:34.30
12. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 3:09.73 211 1:29.60 1:40.13
13. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 3:11.62 204 1:30.26 1:41.36
14. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 3:13.22 199 1:32.10 1:41.12
15. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 3:23.27 171 1:31.01 1:52.26
16. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 3:38.64 137 1:48.41 1:50.23

DSQ HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 3:46.23 1:47.33 1:58.90
start

Djevojčice do 10 godina

1. ČAMPARA , Merjem 13 Orka, MO 2:55.53 266 R 1:23.57 1:31.96
2. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:05.14 227 1:28.49 1:36.65
3. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:39.44 136 1:44.23 1:55.21
4. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 3:42.43 131 1:45.10 1:57.33
5. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 3:46.69 123 1:49.24 1:57.45
6. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 3:47.86 121 1:49.79 1:58.07

VK-EXH VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 2:18.88 538 1:07.78 1:11.10


